
 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 
 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

C
Ó

D
IG

O
 

183 
VS.8 

PROGRAMA DE FRENTE MUNICIPAL DE TRABALHO - PFMT 
CONVOCAÇÃO – Nº 08 

 
A Secretaria de Administração, tendo em vista o resultado final do processo seletivo 
simplificado para a função de "Auxiliar de Serviços Comunitários", conforme consta no 
processo administrativo 14.206/2011, e da lei 4.725, de 19/12/2011, RESOLVE: 
 

CONVOCAR para comparecer à Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Prefeitura do 
Município de Mauá, os candidatos abaixo relacionados: 
 

Nome Área Class. Inscrição 
1 Rosinete Maria Das Dores L. Dos Santos Serviços Gerais 603 1315 
2 Adalgisa Moreno Da Silva Serviços Gerais 604 471 
3 Ana Mary Da Silva Roque Serviços Gerais 605 3029 
4 Terezinha De Oliveira Limeira Serviços Gerais 606 4085 
5 Maria Nady Pereira Silva Monteiro Serviços Gerais 607 1475 
6 Gilvana Santos De Azevedo Serviços Gerais 608 1080 
7 Laura Candida Da Silva Serviços Gerais 609 1537 
8 Joselita Maria Da Silva Serviços Gerais 610 560 
9 Ivani Alves Nogueira Serviços Gerais 611 721 
10 Cristiane Maria Chaprao Alves Serviços Gerais 612 2958 
11 Joelita De Jesus Lopes Serviços Gerais 613 14 
12 Gislaine De Souza Serviços Gerais 614 2796 
13 Luciana Correa Santos Serviços Gerais 615 287 
14 Aldeci Gomes Do Nacimeto Serviços Gerais 616 4057 
15 Maria Luiza Domingos De Souza Serviços Gerais 617 3681 
16 Silmara Lima Martinho Serviços Gerais 618 2898 
17 Flavia De Oliveria Santos Serviços Gerais 619 1619 
18 Nely Severina Araujo Serviços Gerais 620 4088 
19 Maria Aparecida Leite De Araujo Serviços Gerais 621 110 
20 Adriana Barbosa Da Silva Serviços Gerais 622 3658 
21 Tatiana Ribeiro Ramiro Serviços Gerais 623 2456 
22 Lusinete Francisca Barbosa Serviços Gerais 624 2329 
23 Ana Lucia Dos Santos Serviços Gerais 625 2192 
24 Eliani Nunes Serviços Gerais 626 859 
25 Luzia Angela Aparecida Dos Santos Silva Serviços Gerais 627 714 
26 Priscila Dos Santos Silva Serviços Gerais 628 1420 
27 Juliana Dos Santos Cavalcante Serviços Gerais 629 2025 
28 Rosilene Maria Da Mota Serviços Gerais 630 494 
29 Abiqueila Ferreira De Freitas Serviços Gerais 631 3769 
30 Lunigal Dos Santos Serviços Gerais 632 127 
31 Rosangela Dias Damiao Serviços Gerais 633 3188 
32 Adraiana Leite Vieira Serviços Gerais 634 1891 
33 Gleice Ellen Gomes Dos Santos Serviços Gerais 635 364 
34 Simone Aparecida De Souza Missias Serviços Gerais 636 3078 
35 Hilda  Elisbeth  De  Souza  Luiz Serviços Gerais 637 569 
36 Jackeline Verissimo Carneiro Serviços Gerais 638 3491 
37 Alice Catarussi Serviços Gerais 639 3283 
38 Monica Da Silva Lima Serviços Gerais 640 2610 
39 Priscila Leticia Campos Freitas Serviços Gerais 641 2338 



 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 
 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

C
Ó

D
IG

O
 

183 
VS.8 

40 Regina Maria Do Carmo Pedroso Serviços Gerais 642 3802 
41 Aline Do Carmo Serviços Gerais 643 3122 
42 Raquel Camargo Torres Serviços Gerais 644 642 
43 Aline De Lima Serviços Gerais 645 3549 
44 Laila Xavier De Souza Serviços Gerais 646 3319 
45 Alessandra Monteiro Da Silva Serviços Gerais 647 3088 
46 Liliam De Cassia Cardoso Serviços Gerais 648 269 
47 Rosana Moreno Dos Santos Rocha Serviços Gerais 649 669 
48 Amanda Valeska Soares Serviços Gerais 650 91 
49 Thais Dias Tavares Serviços Gerais 651 1492 
50 Maria  Auxiliadora  Xisto Dos  Santos Serviços Gerais 652 2740 
51 Jessica Aparecida Da Silva Serviços Gerais 653 3918 
52 Denise Rodrigues Da Silva Serviços Gerais 654 2983 
53 Magali Aparecida Do Carmo Serviços Gerais 655 1586 
54 Adriana Franca Dos Santos Silva Serviços Gerais 656 37 
55 Fatima De Lima Serviços Gerais 657 3717 
56 Maria Lucia De Oliveira Silva Serviços Gerais 658 2612 
57 Vera Lucia De Oliveira Chaves Serviços Gerais 659 2066 
58 Ariane Candido Dos Santos Serviços Gerais 660 3819 
59 Josinete Felix De Lima Serviços Gerais 661 376 
60 Maria Tereza Von Dentz Serviços Gerais 662 1882 
61 Noemi Bonifacio De Oliveira Dilabio Serviços Gerais 663 648 
62 Maria Dos Santos Jesus Serviços Gerais 664 1772 
63 Cicera Maria Rafael Serviços Gerais 665 1405 
64 Margarida Olivia Da Silva Amaral Serviços Gerais 666 864 
65 Maria Aparecida Da Silva Serviços Gerais 667 2505 
66 Andreia Domingues De Faria Serviços Gerais 668 3484 
67 Jucilene Cruz Dos Santos Serviços Gerais 669 2604 
68 Simone Cristina Frias Serviços Gerais 670 2079 
69 Cicera Maria Da Conceicao Dos Santos Serviços Gerais 671 1201 
70 Francisca Gaido Aragao Serviços Gerais 672 2588 
71 Rosilene Paiva De Araujo Serviços Gerais 673 2179 
72 Ana Celia Monteiro Mendes Serviços Gerais 674 78 
73 Fabia Maria De Onenas Serviços Gerais 675 2688 
74 Luzia Aparecida De Freitas Serviços Gerais 676 3200 
75 Ana Lucia Gomes Cantanhede Serviços Gerais 677 3447 
76 Sueli Anunciacao De Brito Serviços Gerais 678 3773 
77 Geidimar Siqueira Miranda Serviços Gerais 679 451 
78 Maria Aparecida Da Silva Serviços Gerais 680 2584 
79 Alessandra De Souza Oliveira Serviços Gerais 681 3956 
80 Aparecida De Fatima Tereza Serviços Gerais 682 529 
81 Gina Vanderley Da Silva Serviços Administrativos 128 1360 
82 Marcos Alberto Da Silva Serviços Administrativos 129 2766 
83 Roseli Rosalia Da Silva Neris Serviços Administrativos 130 582 
84 Sandro Garcia Martin Serviços Administrativos 131 1876 
85 Edneia Batista Dos Santos Moraes Serviços Administrativos 132 728 
86 Eliana Dias Da Silva Serviços Administrativos 133 3420 
87 Sueli Mazzaro Da Silva Carvalho Serviços Administrativos 134 1892 
88 Jefferson Amauri Carolino Serviços Administrativos 135 1176 



 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 
 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

C
Ó

D
IG

O
 

183 
VS.8 

 
Os candidatos convocados deverão comparecer no Anfiteatro Municipal, subsolo do Paço 
Municipal, sito na Avenida João Ramalho 205, Vl. Noêmia, Mauá, SP, para submeter-se à 
análise da ficha de inscrição e providências de agendamento do exame médico e de entrega 
de documentos, no dia 08 de Outubro de 2012, às 9h. 
O candidato deverá apresentar-se com 15 (quinze) minutos de antecedência, munido de 
Cédula de Identidade (RG), do Cadastro de Pessoa Física (CPF) e de todas as Carteiras de 
Trabalho que possuir. 
O não comparecimento no dia e horário mencionados implicará na desistência e eliminação 
do processo seletivo. 
O exercício dar-se-á até de 22 de Outubro de 2012, não havendo prorrogação do exercício 
sob qualquer pretexto. 


